In any case, Thomas de Marleberge's work probably supplied the scribe of the Evesham book with the second section of his text: and it may possibly have supplied the first also. With

¹ The wording of the Chronicle "quod officium non prius erat ordinate scriptum apud nos" seems to claim for Thomas de Marleberge the first orderly arrangement of the "officium," whether for the whole year or for the part from Candlemas to Easter. The latter claim would of course be included in the former.

regard to the first section of the Evesham book, it may also be observed that some of the directions which it contains seem to be taken from a constitution which is to be found among the passages copied in the Harleian MS. 3763, in which the duties of the Abbot are set forth, together with certain customs relating to him. This entry seems to have borrowed some part of its contents from the portion of Lanfranc's *Statuta* which deals with the same subject, but to be so far independent of that part of Lanfranc's work as to make it worth while to print it at length. The portions incorporated in the rubrics of the Evesham book are marked by italics, the figures referring in each case to the column of the printed text of the Evesham book.

*"Abbas de novo creatus si extra monasterium consecratur cum redierit cum festiva processione suscipiatur. Ipso vero a Priore installato in omni loco est singulari reverentia honorandus. Cui omnes in omnibus licitis reverenter obediant. Transeunte eo per claustrum vel *ubicumque per officinas regulares preterquam in dormitorium singuli stando inclinent ad eum* quousque pertranseat (4). Et quandocumque necesse fuerit *quocumque abbas ierit preterquam in dormitorio capellanus deferat lanternam accensam coram eo* (6). Nullus cum eo collateraliter incedat nisi aa missam (15). Ubi *cumque sederit nullus juxta eum sedere presumat nisi ipse juss erit*. Iussus vero sedere devote se inclinet et sic humiliter juxta eum sedeat. Et notandum quod stallum Abbatis sive sedile ubi fuerit sessurus semper ornetur quarello sive sit revestitus sive non (2). Quicumque etiam ei in manu aliquid dederit vel de manu ejus aliquid acceperit osculetur manum ejus (2). Ubi *cumque vero sit ibi debet esse ordo et disciplina*. Quapropter in quocumque loco fuerit sive in claustro sive extra claustrum cum reprehenderit aliquem fratrem inordinate agentem sive loquentem mox ille coram eo veniam petat humiliter sicut in capitulo et tam diu stet ante illum donec illum jubeat sedere [et si viderit illum irasci tamdiu satisfaciat ante ipsum veniam petendo quousque illum reddat placatum.]¹ Abbas tamen providere debet ne hoc faciat coram secularibus hominibus. In primo quidem capitulo ubi Abbas sederit omnes qui intra monasterium obedientias habent et res monasterii servant suarum obedientiarum claves ante pedes ejus ponant.*